
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  001 18.770.897/0001-06 3.480,00 1.998,00 Sim

2 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 012 12.654.502/0001-15 3.480,00 2.000,00 Sim

3 PROAR ELETRO REFRIGERAÇÃO LTDA  079 39.777.798/0001-18 3.480,00 2.010,00 Sim

4 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 033 31.314.488/0001-55 3.480,00 2.177,99 Sim

5 EGLAIR FERNANDA DO PRADO  085 41.446.136/0001-07 3.480,00 2.178,00 Sim

6 GARDA E PARADZINSKI LTDA ME  041 23.167.771/0001-73 3.480,00 2.180,00 Sim

7 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  066 42.579.294/0001-06 3.480,00 2.190,00 Sim

8 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  051 36.521.392/0001-81 3.480,00 2.298,99 Sim

9 CYRO ALENCAR FOGAÇA  036 40.977.107/0001-09 13.920,00 2.400,00 Sim

10 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  055 76.839.083/0001-79 3.480,00 2.479,25 Sim

11 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  040 29.178.366/0001-37 3.480,00 2.490,00 Sim

12 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  019 25.325.301/0001-16 3.480,00 2.839,10 Sim

13 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  017 24.687.901/0001-61 3.480,00 2.995,00 Sim

14 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  031 26.562.781/0001-00 3.480,00 3.100,00 Sim

15 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  052 20.060.598/0001-11 3.480,00 3.200,00 Sim

16 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  091 41.474.334/0001-84 3.480,00 3.480,00 Sim

17 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  028 20.174.919/0001-09 3.480,00 3.480,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:54
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO APARELHO DE AR CONDICIONADO QUENTE/FRIO, BI-VOLT, 
HORIZONTAL, SPLIT, 12000BTUS  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.998,00 Valor Total: 7.992,00

Marca: AGRATTO Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:54
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMA ELASTICA CAMA ELASTICA - DIÂMETRO DE 3M, COM 1,90 DE ALTURA, COMPLETA COM ESCADA E REDE  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.650,00 Valor Total: 1.650,00

Marca: CANGURI Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 019/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 17/02/2022 17:07:54

1 de 12Gerado em: 10/03/2022 15:23:56

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  027 18.770.897/0001-06 3.564,41 1.650,00 Sim

2 BID COMÉRCIO LTDA  038 45.055.784/0001-93 3.564,41 1.660,00 Sim

3 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  036 41.474.334/0001-84 3.564,41 1.710,00 Sim

4 100 SPORTS ERELI  066 29.761.115/0001-80 3.564,41 1.779,00 Sim

5 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  059 29.178.366/0001-37 3.564,41 1.840,00 Sim

6 AJITA BRINQUEDOS LTDA  050 30.328.915/0001-91 3.564,41 1.939,22 Sim

7 CONNECTGOV LTDA  088 38.047.263/0001-29 3.564,00 1.959,90 Sim

8 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  028 26.562.781/0001-00 3.564,00 1.960,00 Sim

9 EGLAIR FERNANDA DO PRADO  043 41.446.136/0001-07 3.564,00 1.990,00 Sim

10 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  075 20.427.591/0001-95 3.559,97 2.099,00 Sim

11 CYRO ALENCAR FOGAÇA  007 40.977.107/0001-09 3.564,41 2.250,00 Sim

12 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 069 33.932.632/0001-42 3.564,41 2.500,00 Sim

13 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 044 31.314.488/0001-55 3.564,00 2.619,99 Sim

14 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  067 24.687.901/0001-61 3.564,41 2.620,00 Sim

15 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  070 37.784.943/0001-62 3.564,41 3.101,00 Sim

16 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  024 25.325.301/0001-16 3.564,41 3.262,50 Sim

17 MK SCHITICOSKI - ME  082 03.426.221/0001-14 3.564,41 3.296,33 Sim

18 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  078 20.174.919/0001-09 3.560,00 3.560,00 Sim

19 SC COMERCIAL EIRELI  084 20.758.465/0001-13 3.560,00 3.560,00 Sim

20 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 012 12.654.502/0001-15 3.564,00 3.564,00 Sim

21 MB CATARINENSE EIRELI  014 16.961.181/0001-52 3.564,41 3.564,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  015 24.687.901/0001-61 813,06 278,00 Sim

2 CONNECTGOV LTDA  058 38.047.263/0001-29 813,00 279,90 Sim

3 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  098 18.770.897/0001-06 813,06 286,00 Sim

4 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  022 20.427.591/0001-95 809,97 311,90 Sim

5 MB CATARINENSE EIRELI  080 16.961.181/0001-52 813,06 329,00 Sim

6 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  082 26.562.781/0001-00 813,00 335,00 Sim

7 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  059 09.170.651/0001-02 813,06 349,44 Sim

8 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 023 33.932.632/0001-42 813,06 385,00 Sim

9 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  001 20.060.598/0001-11 813,06 390,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CÂMARA DE SEGURANÇA COM WIFI, VISÃO NOTURNA EM 360º   
Quantidade: 5 Valor Unit.: 278,00 Valor Total: 1.390,00

Marca: IP cameras Modelo: wifi 360
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10 CYRO ALENCAR FOGAÇA  002 40.977.107/0001-09 4.065,30 398,00 Sim

11 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 032 31.314.488/0001-55 813,00 489,99 Sim

12 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  004 32.816.440/0001-08 813,00 499,00 Sim

13 CLAUDIELI FRANCISCA DE MORAIS CANDIDO LTDA  073 43.018.830/0001-59 813,06 530,70 Sim

14 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  011 29.178.366/0001-37 813,06 730,00 Sim

15 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  031 14.228.157/0001-83 800,00 800,00 Sim

16 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  053 41.474.334/0001-84 813,06 813,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  070 18.770.897/0001-06 2.426,45 1.290,00 Sim

2 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  096 26.562.781/0001-00 2.426,00 1.350,00 Sim

3 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  049 25.325.301/0001-16 2.426,45 1.389,10 Sim

4 SC COMERCIAL EIRELI  064 20.758.465/0001-13 2.420,00 1.590,00 Sim

5 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  081 32.816.440/0001-08 2.425,00 1.690,00 Sim

6 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 032 33.932.632/0001-42 2.426,45 1.796,90 Sim

7 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 024 31.314.488/0001-55 2.426,00 1.857,99 Sim

8 EGLAIR FERNANDA DO PRADO  031 41.446.136/0001-07 2.426,00 1.858,00 Sim

9 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  075 29.178.366/0001-37 2.426,45 1.870,00 Sim

10 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  074 24.687.901/0001-61 2.426,45 2.290,00 Sim

11 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  054 20.174.919/0001-09 2.426,00 2.426,00 Sim

12 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  063 41.474.334/0001-84 2.426,45 2.426,45 Sim

13 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  046 20.060.598/0001-11 2.426,45 2.426,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CARRO FUNCIONAL DE BANDEJA - CARRO DE LIMPEZA COMPLETO   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.290,00 Valor Total: 1.290,00

Marca: BRALIMPIA Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAVALETE FLIPCHART - ALTURA REGULAVEL COM BANDEJA.   
Quantidade: 4 Valor Unit.: 249,50 Valor Total: 998,00

Marca: Stalo Modelo: flip-chart c/ bandeja
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 030 33.932.632/0001-42 279,98 249,50 Sim

2 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  048 18.770.897/0001-06 279,98 250,00 Sim

3 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  046 20.060.598/0001-11 279,98 269,98 Sim

4 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 064 31.314.488/0001-55 279,98 278,99 Sim

5 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  091 26.562.781/0001-00 279,00 279,00 Sim

6 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  075 24.687.901/0001-61 279,98 279,98 Sim

7 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  017 41.474.334/0001-84 279,98 279,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK SCHITICOSKI - ME  091 03.426.221/0001-14 358,00 358,00 Sim

2 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  076 24.687.901/0001-61 358,00 358,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLEÇÃO DE LIVROS COLEÇÃO DE LIVROS - KIT COM LIVROS ADAPTADOS PARA ALUNOS DA APAE.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 358,00 Valor Total: 716,00

Marca: CIRANDA Modelo: REF LV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 022 33.932.632/0001-42 5.339,77 1.745,00 Sim

2 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI  059 39.935.346/0001-17 6.000,00 1.749,00 Sim

3 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  082 18.770.897/0001-06 5.339,77 1.780,00 Sim

4 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  004 24.687.901/0001-61 5.339,77 1.890,00 Sim

5 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

 058 33.419.290/0001-61 5.300,00 1.918,99 Sim

6 MARCELO RESSEL  057 42.581.263/0001-81 5.339,00 2.092,69 Sim

7 CONNECTGOV LTDA  068 38.047.263/0001-29 5.339,00 2.092,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO  COMPUTADOR COMPLETO - CONTENDO MOUSE, TECLADO, MONITOR 19, HD DE 
MIN´MO 1 TB, MEMÓRIA RAM 8GB, BIVOLT E SISTEMA WINDOWS.  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.745,00 Valor Total: 1.745,00

Marca: IdealPC Modelo: iBASIC + Mon. 19" LED
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8 RJ INFORMATICA LTDA  078 43.791.740/0001-04 5.339,77 2.199,99 Sim

9 MB CATARINENSE EIRELI  006 16.961.181/0001-52 5.339,77 2.200,00 Sim

10 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA

 048 42.923.049/0001-66 5.339,00 2.350,01 Sim

11 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  021 20.060.598/0001-11 5.339,77 2.400,00 Sim

12 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  005 14.228.157/0001-83 5.300,00 2.790,00 Sim

13 CYRO ALENCAR FOGAÇA  054 40.977.107/0001-09 5.339,77 2.900,00 Sim

14 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  007 32.816.440/0001-08 5.330,00 2.950,00 Sim

15 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  034 09.170.651/0001-02 5.339,77 3.199,00 Sim

16 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 070 12.654.502/0001-15 5.339,00 3.200,00 Sim

17 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 045 31.314.488/0001-55 5.339,00 3.439,99 Sim

18 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  033 38.368.850/0001-10 5.000,00 3.450,00 Sim

19 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  056 20.427.591/0001-95 5.338,97 4.280,00 Sim

20 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  031 26.562.781/0001-00 5.339,00 4.300,00 Sim

21 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  025 41.474.334/0001-84 5.339,77 4.400,00 Sim

22 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  094 20.174.919/0001-09 5.339,00 5.339,00 Sim

23 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  062 25.325.301/0001-16 5.582,00 5.582,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CONNECTGOV LTDA  096 38.047.263/0001-29 1.493,00 519,90 Sim

2 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  093 18.770.897/0001-06 1.493,20 520,00 Sim

3 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  006 20.060.598/0001-11 1.493,20 590,00 Sim

4 MARCELO RESSEL  023 42.581.263/0001-81 1.493,00 948,89 Sim

5 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  032 41.474.334/0001-84 1.493,20 950,00 Sim

6 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 058 31.314.488/0001-55 1.493,20 1.273,82 Sim

7 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO 
CARTUCHO EIRELI

 062 36.756.134/0001-84 1.493,00 1.278,81 Sim

8 RJ INFORMATICA LTDA  051 43.791.740/0001-04 1.493,20 1.293,84 Sim

9 MB CATARINENSE EIRELI  042 16.961.181/0001-52 1.493,20 1.300,00 Sim

10 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 036 33.932.632/0001-42 1.493,20 1.385,00 Sim

11 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  095 24.687.901/0001-61 1.493,20 1.390,00 Sim

12 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 044 12.654.502/0001-15 1.493,00 1.493,00 Sim

13 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  071 25.325.301/0001-16 1.711,00 1.711,00 Sim

14 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  021 09.170.651/0001-02 1.733,03 1.733,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: IMPRESSORA JATO OU TANQUE DE TINTA, PRETO E COLORIDO, WIFI E BIVOLT   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 519,90 Valor Total: 519,90

Marca: HP Modelo: Deskjet 2774
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  091 32.816.440/0001-08 765,00 500,00 Sim

2 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  018 18.770.897/0001-06 765,08 509,00 Sim

3 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 086 33.932.632/0001-42 765,08 515,00 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  097 38.368.850/0001-10 750,00 600,00 Sim

5 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 021 31.314.488/0001-55 765,00 664,99 Sim

6 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  081 41.474.334/0001-84 765,08 665,00 Sim

7 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 084 12.654.502/0001-15 765,00 670,00 Sim

8 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  016 26.562.781/0001-00 765,00 690,00 Sim

9 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  012 24.687.901/0001-61 765,08 765,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO BIVOLT LAVADORA DE ALTA PRESSÃO BIVOLT, MÍNIMO 1600 LIBRAS, 
MANGUEIRA 3M OU MAIS, JATO REGULAVEL E DEMAIS ACESSORIOS.  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

Marca: KARCHER Modelo: 1600PSI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  039 18.770.897/0001-06 1.801,07 985,00 Sim

2 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  004 26.562.781/0001-00 1.801,00 990,00 Sim

3 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  033 41.474.334/0001-84 1.801,07 1.190,00 Sim

4 AJITA BRINQUEDOS LTDA  031 30.328.915/0001-91 1.801,07 1.314,22 Sim

5 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 028 33.932.632/0001-42 1.801,07 1.320,00 Sim

6 CONNECTGOV LTDA  078 38.047.263/0001-29 1.800,00 1.350,10 Sim

7 MB CATARINENSE EIRELI  082 16.961.181/0001-52 1.801,07 1.550,00 Sim

8 CYRO ALENCAR FOGAÇA  049 40.977.107/0001-09 1.801,07 1.650,00 Sim

9 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  035 29.178.366/0001-37 1.801,07 1.716,00 Sim

10 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  063 37.784.943/0001-62 1.801,07 1.800,99 Sim

11 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 068 12.654.502/0001-15 1.801,00 1.801,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE JOGOS MESA DE PEBOLIM COMPLETA   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 985,00 Valor Total: 985,00

Marca: KLOPF Modelo: 
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12 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  042 24.687.901/0001-61 1.801,07 1.801,07 Sim

13 BID COMÉRCIO LTDA  086 45.055.784/0001-93 1.801,07 1.801,07 Sim

14 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  071 20.060.598/0001-11 1.801,07 1.801,07 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  017 32.816.440/0001-08 933,00 418,00 Sim

2 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  079 24.687.901/0001-61 933,25 418,90 Sim

3 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 086 33.932.632/0001-42 933,25 437,50 Sim

4 CONNECTGOV LTDA  091 38.047.263/0001-29 933,00 450,00 Sim

5 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  047 18.770.897/0001-06 933,25 473,00 Sim

6 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  048 20.427.591/0001-95 929,97 499,00 Sim

7 MB CATARINENSE EIRELI  095 16.961.181/0001-52 933,25 500,00 Sim

8 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO 
CARTUCHO EIRELI

 097 36.756.134/0001-84 933,00 588,84 Sim

9 RJ INFORMATICA LTDA  005 43.791.740/0001-04 933,25 590,39 Sim

10 MARCELO RESSEL  002 42.581.263/0001-81 933,00 600,40 Sim

11 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  092 09.170.651/0001-02 933,25 652,00 Sim

12 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  068 25.325.301/0001-16 933,25 664,10 Sim

13 CLAUDIELI FRANCISCA DE MORAIS CANDIDO LTDA  039 43.018.830/0001-59 933,25 900,00 Sim

14 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  026 14.228.157/0001-83 930,00 930,00 Sim

15 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  029 26.562.781/0001-00 933,00 933,00 Sim

16 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  093 41.474.334/0001-84 933,25 933,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: NOBREAK   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 418,00 Valor Total: 418,00

Marca: INTELBRAS Modelo: XNB600

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:55
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: NOTBOOK TELA 15.6 NOTBOOK TELA 15.6, MEMÓRIA RAM 4GG, HD 500GB OU SUPERIOR, WIFI, WINDOWS, 
BIVOLT, PROCESSADOR 1.6 OU SUPERIOR.  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.470,00 Valor Total: 2.470,00

Marca: Samsung Modelo: NP550XDA-KP1BR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CYRO ALENCAR FOGAÇA  039 40.977.107/0001-09 6.010,00 2.470,00 Sim

2 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 049 33.932.632/0001-42 6.010,00 2.479,99 Sim

3 CONNECTGOV LTDA  025 38.047.263/0001-29 6.009,00 2.625,10 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  067 38.368.850/0001-10 6.000,00 2.690,00 Sim

5 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  097 20.174.919/0001-09 6.010,00 2.700,00 Sim

6 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  092 07.055.987/0001-90 6.000,00 2.890,00 Sim

7 MB CATARINENSE EIRELI  035 16.961.181/0001-52 6.010,00 2.900,00 Sim

8 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  014 41.474.334/0001-84 6.010,00 3.049,00 Sim

9 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  071 24.687.901/0001-61 6.010,00 3.050,00 Sim

10 MARCELO RESSEL  032 42.581.263/0001-81 6.010,00 3.199,89 Sim

11 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  046 09.170.651/0001-02 6.010,00 3.980,00 Sim

12 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  030 32.816.440/0001-08 6.000,00 3.990,00 Sim

13 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO 
CARTUCHO EIRELI

 028 36.756.134/0001-84 6.010,00 4.613,31 Sim

14 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 053 31.314.488/0001-55 6.010,00 4.618,30 Sim

15 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  087 18.770.897/0001-06 6.010,00 4.999,00 Sim

16 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

 015 33.419.290/0001-61 6.000,00 6.000,00 Sim

17 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  038 14.228.157/0001-83 6.000,00 6.000,00 Sim

18 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 027 12.654.502/0001-15 6.010,00 6.010,00 Sim

19 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  040 26.562.781/0001-00 6.010,00 6.010,00 Sim

20 WAGNER BORBA DE AZEVEDO  083 20.060.598/0001-11 6.010,00 6.010,00 Sim

21 F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI  076 39.935.346/0001-17 6.500,00 6.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK SCHITICOSKI - ME  091 03.426.221/0001-14 2.470,59 863,33 Sim

2 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  013 18.770.897/0001-06 2.470,59 865,00 Sim

3 CONNECTGOV LTDA  061 38.047.263/0001-29 2.470,00 1.189,90 Sim

4 BID COMÉRCIO LTDA  057 45.055.784/0001-93 2.470,59 1.190,00 Sim

5 SC COMERCIAL EIRELI  004 20.758.465/0001-13 2.470,00 1.500,00 Sim

6 CYRO ALENCAR FOGAÇA  025 40.977.107/0001-09 2.470,59 1.800,00 Sim

7 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 018 31.314.488/0001-55 2.470,59 1.994,99 Sim

8 EGLAIR FERNANDA DO PRADO  052 41.446.136/0001-07 2.470,00 1.995,00 Sim

9 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  006 25.325.301/0001-16 2.470,59 2.013,00 Sim

10 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  017 24.687.901/0001-61 2.470,59 2.050,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PISCINA DE BOLINHAS MEDIDA 2M X 2M, COM REDE DE PROTEÇÃO E COBERTURA.   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 863,33 Valor Total: 863,33

Marca: LEAL Modelo: REF 02
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11 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  092 29.178.366/0001-37 2.470,59 2.190,00 Sim

12 JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605  068 37.784.943/0001-62 2.479,00 2.467,77 Sim

13 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  071 20.427.591/0001-95 2.469,97 2.468,00 Sim

14 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 002 12.654.502/0001-15 2.470,00 2.470,00 Sim

15 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  038 26.562.781/0001-00 2.470,00 2.470,00 Sim

16 AJITA BRINQUEDOS LTDA  007 30.328.915/0001-91 2.470,59 2.470,59 Sim

17 MB CATARINENSE EIRELI  009 16.961.181/0001-52 2.470,59 2.470,59 Sim

18 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  045 41.474.334/0001-84 2.470,59 2.470,59 Sim

19 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 016 33.932.632/0001-42 2.470,59 2.470,59 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  055 18.770.897/0001-06 1.213,23 930,00 Sim

2 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 043 33.932.632/0001-42 1.213,23 938,00 Sim

3 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  070 41.474.334/0001-84 1.213,23 1.185,00 Sim

4 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  095 24.687.901/0001-61 1.213,23 1.213,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SOFA DE 3 LUGARES NÃO RETRÁTIL   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 930,00 Valor Total: 930,00

Marca: GUARABOX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK SCHITICOSKI - ME  075 03.426.221/0001-14 925,79 433,33 Sim

2 CYRO ALENCAR FOGAÇA  044 40.977.107/0001-09 925,79 450,00 Sim

3 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 068 33.932.632/0001-42 925,79 470,00 Sim

4 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  005 29.178.366/0001-37 925,79 480,00 Sim

5 100 SPORTS ERELI  038 29.761.115/0001-80 925,79 575,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TATAME KIT COM 10 PEÇAS EM EVA, MEDIDA 1M X 1M   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 433,33 Valor Total: 433,33

Marca: EVEMAX Modelo: REF 20
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6 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  043 26.562.781/0001-00 925,00 925,00 Sim

7 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 058 12.654.502/0001-15 925,00 925,00 Sim

8 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  010 18.770.897/0001-06 925,79 925,79 Sim

9 BID COMÉRCIO LTDA  019 45.055.784/0001-93 925,79 925,79 Sim

10 AJITA BRINQUEDOS LTDA  046 30.328.915/0001-91 925,79 925,79 Sim

11 SERGIO LUIZ DA CRUZ ARTIGOS ESPORTIVOS  034 30.926.482/0001-76 925,79 925,79 Sim

12 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  077 24.687.901/0001-61 925,79 925,79 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 053 33.932.632/0001-42 6.559,54 4.199,99 Sim

2 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  035 38.368.850/0001-10 6.500,00 4.200,00 Sim

3 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  024 18.770.897/0001-06 6.559,54 4.444,00 Sim

4 ALEXANDRE AUGUSTO VIANTE 09891837939  077 32.816.440/0001-08 6.550,00 4.500,00 Sim

5 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  027 24.687.901/0001-61 6.559,54 4.570,00 Sim

6 MARCELO RESSEL  036 42.581.263/0001-81 6.559,00 4.797,99 Sim

7 EGLAIR FERNANDA DO PRADO  061 41.446.136/0001-07 6.559,00 4.798,00 Sim

8 MB CATARINENSE EIRELI  014 16.961.181/0001-52 6.559,54 4.800,00 Sim

9 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 096 31.314.488/0001-55 6.559,00 4.899,99 Sim

10 BID COMÉRCIO LTDA  083 45.055.784/0001-93 6.559,54 4.970,00 Sim

11 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  060 41.474.334/0001-84 6.559,54 4.990,00 Sim

12 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  013 09.170.651/0001-02 6.559,54 4.995,00 Sim

13 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA  045 20.174.919/0001-09 6.559,00 5.100,00 Sim

14 SC COMERCIAL EIRELI  058 20.758.465/0001-13 6.550,00 5.150,00 Sim

15 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  025 36.521.392/0001-81 6.559,54 5.158,99 Sim

16 CONNECTGOV LTDA  042 38.047.263/0001-29 6.559,00 5.198,90 Sim

17 VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -EPP  052 29.178.366/0001-37 6.559,54 5.226,00 Sim

18 IRENE SOARES DOS SANTOS 02881537901  099 20.427.591/0001-95 6.558,97 6.161,00 Sim

19 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  089 25.325.301/0001-16 6.559,54 6.162,50 Sim

20 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME  068 14.228.157/0001-83 6.550,00 6.550,00 Sim

21 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 092 12.654.502/0001-15 6.559,00 6.559,00 Sim

22 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  009 26.562.781/0001-00 6.559,00 6.559,00 Sim

23 CYRO ALENCAR FOGAÇA  066 40.977.107/0001-09 6.559,54 6.559,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TELEVISOR SMARTV LED, 4K, 65 POL, TELA PLANA, BIVOLT   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,99 Valor Total: 4.199,99

Marca: Samsung Modelo: UN65AU7700GXZD
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  056 18.770.897/0001-06 1.031,52 780,00 Sim

2 AR LIMP - COMERCIO E SERVIÇOS DE HIGIENE E 
LIMPEZA LTDA

 017 31.314.488/0001-55 1.031,00 789,99 Sim

3 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  020 41.474.334/0001-84 1.031,52 855,00 Sim

4 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 089 33.932.632/0001-42 1.031,52 900,00 Sim

5 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  086 24.687.901/0001-61 1.031,52 1.000,00 Sim

6 SC COMERCIAL EIRELI  074 20.758.465/0001-13 1.030,00 1.030,00 Sim

7 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  087 26.562.781/0001-00 1.031,00 1.031,00 Sim

8 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 031 12.654.502/0001-15 1.031,00 1.031,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TENDA 3M X 3M. BASE ALUMÍNIO, DOBRÁVEL   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 780,00

Marca: MOR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ ANTONIO FONSECA JUNIOR 08557458940  032 41.474.334/0001-84 4.106,31 2.930,00 Sim

2 BID COMÉRCIO LTDA  010 45.055.784/0001-93 4.106,31 2.940,00 Sim

3 100 SPORTS ERELI  089 29.761.115/0001-80 4.106,31 2.949,00 Sim

4 CONNECTGOV LTDA  018 38.047.263/0001-29 4.105,00 3.399,90 Sim

5 FULMANN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
COMPUTADORES LTDA.

 062 33.932.632/0001-42 4.106,31 3.500,00 Sim

6 J. LISBOA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  063 24.687.901/0001-61 4.106,31 4.050,00 Sim

7 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  072 26.562.781/0001-00 4.106,00 4.106,00 Sim

8 CYRO ALENCAR FOGAÇA  074 40.977.107/0001-09 4.106,31 4.106,31 Sim

9 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME  024 18.770.897/0001-06 4.106,31 4.106,31 Sim

10 SERGIO LUIZ DA CRUZ ARTIGOS ESPORTIVOS  012 30.926.482/0001-76 4.106,31 4.106,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 15:23:56
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TRAVE PAR DE TRAVES FUTSAL, TUBO DE AÇO GALVENIZADO TRAVE PAR DE TRAVES FUTSAL, TUBO DE AÇO 
GALVENIZADO, ALTURA 2 M LARGURA 3M, PINTADAS EM BRANCO  
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.930,00 Valor Total: 2.930,00

Marca: TRAVE Modelo: 3m x 2m
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR DELGADO
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